
MIÉRCOLES 13 DE JULIO DE 2022B.O.C.M. Núm. 165 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

20
71

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

O. A. MADRID 112

3 RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2022, de la Gerente del Organismo Autónomo
Madrid 112, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes
admitidos y excluidos en la convocatoria para las pruebas selectivas del proce-
so extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal laboral
para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico Básico de Emer-
gencias 112 (Grupo III, Área B, Nivel 6) de la Comunidad de Madrid.

Mediante Resolución de 1 de diciembre de 2021, de la Gerente del Organismo Autó-
nomo Madrid 112, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter la-
boral de la categoría de Técnico Básico de Emergencias 112 (Grupo III, Área B, Nivel 6)
de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la entonces Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del
Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocato-
rias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la Adminis-
tración de la Comunidad de Madrid, este Organismo Autónomo, en uso de las facultades
que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en las re-
feridas pruebas selectivas, que se expondrán en los tablones de anuncios de las oficinas
de asistencia en materia de registro cuyas direcciones pueden consultarse en el enlace:
https://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano/red-oficinas-
comunidad-madrid , o a través del Portal de la Comunidad de Madrid, Servicio de Admi-
nistración Digital: https://tramita.comunidad.madrid/oferta-empleo/tecnico-basico-
emergencias-112-0

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/empleo-publico

Segundo

Publicar, como Anexo I a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes admi-
tidos en el mencionado proceso selectivo.

Tercero

No hay aspirantes excluidos en el mencionado proceso selectivo.
Madrid, a 30 de junio de 2022.—La Gerente del Organismo Autónomo Madrid 112,

Ángeles Pedraza Portero.



MIÉRCOLES 13 DE JULIO DE 2022Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 165

B
O

C
M

-2
02

20
71

3-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL, 
PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO DE CONSOLIDACIÓN, DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO BÁSICO DE EMERGENCIAS 112 (GRUPO III, ÁREA 
B, NIVEL 6) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE 
RESOLUCIÓN DE 1 DE DICIEMBRE DE 2021, DE LA GERENTE DEL ORGANISMO 
AUTÓNOMO MADRID 112. 

 

Convocatoria Resolución de 1 de diciembre de 2021 Fecha                             BOCM 3/12/2021 

Código y descripción 3211     TECNICO BASICO DE EMERGENCIAS 112 

Turno Libre 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE TURNO Disc. 

ARCEGA CASTILLO, LUIS JAVIER ****0787* L N 
ARENALES VERA, ANTONIO ***8833** L N 
CARRASCO GARCIA, DANIEL ***2398** L N 
CASTRO GARCIA, GEMA ***7852** L N 
CRUZ PÉREZ, GUILLERMO ***9690** L N 
DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL ***9929** L N 
DIAZ SINOBAS, VERONICA ***8315** L N 
ESTEBAN PASTOR, JOSE MANUEL ***4169** L N 
ESTEPAR RUIZ, MONSERRAT ***4342** L N 
GARCIA MUÑOZ, DANIEL ***3460** L N 
HENCHE GOMEZ, CARLOS ***5878** L N 
HERNANDEZ FIGUEIRA, GUILLERMO ***2228** L N 
HERNANDEZ LUENGO, ALICIA ***9617** L N 
HERRAEZ ALONSO, JORGE ***6244** L N 
HOLGADO BULLON, JOSÉ JUAN ***4470** L N 
LOPEZ CUESTA, ALBA ***0335** L N 
LÓPEZ REINA ORTIZ, NATALIA ***9925** L N 
LOPEZ RODRIGUEZ, SHEILA MARIA ***6791** L N 
LORENZO PULIDO, TEOFILO ***9771** L N 
MARTINEZ MAYORDOMO, FRANCISCO JAVIER ***7019** L N 
MUÑOZ JANDULA, SERGIO ***2761** L N 
MUÑOZ MARTINEZ, DAVID ***9972** L N 
PADILLA ESCALONA, VICTOR MANUEL ***0916** L N 
ROMERO RUBIO, ISRAEL ***9569** L N 
SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L N 
SANCHEZ RODRIGUEZ, ROSARIO ***1006** L N 
SÁNCHEZ TOLEDO, PABLO ***3865** L N 
SEVILLANO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ***7298** L N 
ZAMBUDIO RICO, VICENTE ***5719** L N 
ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L N 

(03/13.992/22)


		2022-07-13T07:30:49+0200




